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August konferanse med tegn og under 

Får en kontrast forteller Thor Ivar med iver. De siste 20 årene har 
Gospel Commission Fellowship arrangert konferanse i august og 
det hele startet med en konferanse for ungdommer, men har 
utviklet til en felles konferanse for hele Gospel Commission 
Fellowship.  
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Kvinnen kom til konferansen med en uren ånd, 
men dro hjem fylt av Den Hellige Ånd. 
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Det siste 3 årene har konferansen hatt en stor økning av deltakere 
som kommer på konferansen. I august 2014 var utrolige 10.000 
mennesker var registrert som deltakere som er en meget stor 
folkemengde der ute i bushen.  

Thor Ivar Grønli deltok på konferansen sammen med sine foreldre, 
og det var utrolig mye mennesker som var samlet. Da de fleste 
hadde behov for overnatting var det en stor leirplass med telter, 
presenninger og alt som kunne soves under ble brukt.  

Alle byggene på området inkl, menighetsbygget ble brukts som 
sovesaler, det var utrolig imponerende å se den logistikken med 
matlaging mellom møtene. I mellom alle telter og presenninger 
var det kjøkkenplasser der de lagde mat for sin gruppe. 
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Vaktene måtte lage vei i folkemengden, når vi skulle til 
plattformen forteller Thor Ivar, da det fullpakket med folk. I 
møtene er det helt noe annet enn her hjemme i Norden, dans, 
jubel, begeistring er den del av møtene. De ulike menighetene i 
Gospel Commission Fellowship som var der, deltok med sang og 
dans i møtene. 

En ung kvinne som var mor til et barn på ca 1 år kom frem i møte 
etter møte, der det samme skjedde hver gang. Denne kvinnen var 
nemlig besatt av onde ånder og i hvert møte så skrek disse 
demonene i henne, mens hun sprellet rundt på bakken. Ett 
fryktelig syn å se og smertelig var det også å se at hun ikke ble fri 
fra disse åndsmaktene.  

På nest siste møte så hendte det noe spesielt, denne kvinnen kom 
frem og ville si noe til forsamlingen. Hun fortalte at hun familien 
behandlet henne dårlig og hun hadde ett vanskelig liv med å bli 
plaget av mennesker og demoner. Hun bekjente sin synd og sa at 
hun ville overgi sitt liv til Jesus i dette møte, noe hun ikke hadde 
villet gjøre tidligere.  

Thor Ivar forteller selv, jeg skulle tale i dette møte og når 
invitasjonen ble sendt ut var denne kvinnen den første som jeg så 
komme springene frem for å bli frelst. Hun hadde den lille ungen i 
armene der hun kom springene og når hun nærmet seg 
plattformen, tok åndsmaktene tak i henne og hun begynte å skrike 
uhemmet. Da hun var kommet nesten frem til meg så hadde hun 
mistet kontroll over legemet sitt og det var djevelen som hadde 
tatt over kontrollen. Ungen hun hadde i armene, ble kastet med 
stor kraft rett i bakken. Kvinnen kastet seg ned på bakken og 
rullet rundt og skrek, og til min store forundring så lå den babyen 
å sov og var helt uten skade etter å ha blitt kastet i bakken.  

Epost: thorivar@arcanova.no  http://gospelmission.no 
Adresse: Gospel Mission, co Thor Ivar Grønli, Krabberødveien 25, 1615 Fredrikstad  

Telefon: 982 46 554 Org nr: 996 030 571 Kontonummer: 6105 06 68346

Mange søkte forbønn i møtene og det er 
spesiell kvinne jeg aldri kommer til å glemme, 

sier Thor Ivar. 
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Jeg gledet meg over at Herren har kontrollen og beskytter sine i 
slike situasjoner. Det tok ikke lang tid før kvinnen ble fri fra de 
urene åndene og hun kunne går frelst og fri fra møte.  

I neste møte, som for øvrig var det siste, kom denne kvinnen frem 
igjen til forbønn. Igjen så hørtes kvinnen godt og tydelig, der hun 
begynte å rope høyt. Hun veivet og vinket med armene, men nå 
var det en stor forskjell fra de andre gangene, hun var døpt med 
Den Hellige Ånd og talte med nye tunger.  

Tenk hvilken forskjell for denne kvinnen der hun komme totalt 
bundet av satan til konferansen, men dro hjem frelst, fri og fylt 
med den Hellige Ånd! 

 

Hannah er hennes navn 

I kenya har de andre forhold til navn enn hva vi er vant til og det 
er ofte vanlig å kalle opp ungene etter noen eller at det får navn i 
forhold til når og hvor de er født. En ung mann som heter Daniel 
ble far til en liten skjønn unge og fikk spørsmålet om babyen 
hadde fått ett navn, noe hun ikke hadde på det tidspunktet.  

Han spurte Thor Ivar om hva han synes at babyen skal hete, og 
Thor Ivar foreslo Hannah. Daniel svarte kontant uten å tenke seg 
om eller diskutere med kona om dette, og sa: Hannah er hennes 
navn  
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Nytt skolebygg  

I tillegg til stor støtte til evangelisering og planting av menigheter, 
så støtter vi en god del sosiale prosjekter. Dette er noe som følger 
med evangelisk arbeide og det er med glede at vi kan fortelle at 
nå er det blitt gitt penger til å sette opp ett nytt skolebygg for 
førskolen.  

Veggene har blitt muret opp og arbeidet med å legge taket har 
akkurat påbegynt. Vi antar at bygget vil stå ferdig til etter 
skoleferien som er i april.  

Vi er takknemlige for at vi med dette kan få være med på å 
investere i barns fremtid og er takknemlige for de som har bidratt 
til at dette er mulig.  

I april så blir den en misjonstur og da vil det tas bilder av det nye 
bygget. 
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Vi takker alle som er med å støtter vår visjon og ber om at 
Gud skal rikelig velsigne dere alle.
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